Об отмене постановления  № 23/1 от 15. 07.2014 г. ««Об установлении  размера платы за  жилое  помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде сельского  поселения  Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район республики Башкортостан»

           В соответствии  с ч.3 ст.150 Жилищного  кодекса  Российской Федерации    постановляю:

1. Отменить:

 Постановление  постановления  № 23/1 от 15.07.2014 г. «Об установлении  размера платы за  жилое  помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде сельского  поселения  Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район РБ  »

 2. Управляющему делами администрации сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет Гиниатуллиной Г.А.. обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет.

   3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       С.Н.Страшко.